
 
Uchwała Nr XXXVI/427/13 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia umowy współpracy na realizację wspólnego projektu na 

utworzenie inkubatora przedsiębiorczości w Kędzierzynie-Koźlu 
 
na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 
2001 r., poz. 1591 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się wolę zawarcia umowy współpracy na realizację wspólnego projektu na utworzenie 
inkubatora przedsiębiorczości w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a 
Kędzierzyńsko-Kozielskim Parkiem Przemysłowym Sp. z o.o. polegającego na przygotowaniu do 
realizacji a następnie – w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach poddziałania 1.1.1 – Wsparcie instytucji otoczenia 
biznesu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2007-2013, wspólnym 
realizowaniu ww. projektu. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       
 

 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone (Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i Nr 48, poz. 327, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 52, 
poz. 420 z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567 oraz 2013 r., poz. 153). 
 


